
 

 

UCHWAŁA NR XXII/178/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów rekreacyjnych zlokalizowanych na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Krzanowice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala: 

§ 1. 1. Uchwala się regulaminy korzystania z obiektów rekreacyjnych zlokalizowanych na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Krzanowice. 

2. Regulaminy, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Regulamin korzystania z placów zabaw – załącznik nr 1, 

2) Regulamin korzystania z siłowni na świeżym powietrzu – załącznik nr 2, 

3) Regulamin korzystania z wiaty oraz paleniska  – załącznik nr 3, 

4) Regulamin korzystania ze skateparku – załącznik nr 4, 

5) Regulamin korzystania z pumptracku – załącznik nr 5, 

6) Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012” – załącznik nr 6, 

7) Regulamin korzystania z hali sportowej – załącznik nr 7. 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1 uchwały podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicach informacyjnych umieszczonych przy wejściu na teren obiektów, których dotyczą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2020 r.

Poz. 6788



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/178/2020 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW 

1. Place zabaw są obiektami użyteczności publicznej, przeznaczonymi do zabaw i rekreacji dzieci 

i młodzieży. 

2. Korzystanie z placów zabaw jest nieodpłatne. 

3. Wejście na teren placów zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

4. Place zabaw są udostępnianie codziennie w godzinach 8:00 – 22:00. 

5. Place zabaw przeznaczone są dla dzieci do lat 14. 

6. Z urządzeń będących na wyposażeniu placów zabaw wolno korzystać wyłącznie zgodnie z ich 

przeznaczeniem, z zachowaniem zasad bezpieczeństwa. 

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie placów zabaw zabrania się: 

1) przebywania i korzystania z placów zabaw poza godzinami otwarcia, 

2) korzystania z placów zabaw w sposób sprzeczny z ich przeznaczeniem, 

3) korzystania ze sprzętu i urządzeń niestanowiących wyposażenia placów zabaw, w tym wniesionych przez 

osoby korzystające z placów zabaw i osoby trzecie, 

4) przeszkadzania korzystającym z placów zabaw w zajęciach lub zabawie. 

8. Zabrania się korzystania z niesprawnych urządzeń. 

9. Osoby nieprzestrzegające regulaminu mogą zostać wezwane do opuszczenia placów zabaw przez 

przedstawiciela administratora. 

10. Place zabaw za zgodą administratora mogą być wykorzystywane w szczególności do organizowania 

zawodów, turniejów, spotkań plenerowych oraz imprez masowych na zasadach określonych w przepisach 

o bezpieczeństwie imprez masowych. Za bezpieczeństwo i porządek podczas imprezy odbywającej się na placu 

zabaw odpowiada jej organizator. 

11. Administratorem placów zabaw jest Urząd Miejski w Krzanowicach ul. Morawska 5. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6788



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/178/2020 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI 

na świeżym powietrzu 

1. Warunkiem korzystania z siłowni na świeżym powietrzu jest zapoznanie się z poniższym regulaminem 

i jego przestrzeganie. 

2. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się z zasadami 

bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym 

urządzeniu. 

3. Przed przystąpieniem do ćwiczenia należy sprawdzić stan urządzenia. Usterki należy zgłaszać 

w Urzędzie Miejskiego w Krzanowicach ul. Morawska 5. 

4. Siłownia na świeżym powietrzu jest ogólnie dostępna, otwarta od poniedziałku do niedzieli, od godziny 

8:00 do godziny 22:00. 

5. Korzystanie z siłowni jest nieodpłatne. 

6. Osoby poniżej 14 roku życia mogą korzystać z siłowni tylko w obecności rodziców lub prawnego 

opiekuna. 

7. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu 

siłowni. 

8. Na teren siłowni zabrania się wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, spożywania 

alkoholu, środków odurzających, substancji psychotropowych. 

9. Na terenie siłowni obowiązuje bezwzględny zakaz palenia tytoniu. 

10. Za zniszczenia lub uszkodzenie sprzętu, w tym przez korzystanie z niego w sposób niezgodny 

z instrukcją użytkowania,  odpowiedzialność ponosi osoba korzystająca. 

11. Po zakończeniu ćwiczenia, urządzenie z którego się korzystało, winno być pozostawione w należytym 

stanie technicznym, jego otoczenie powinno być czyste. 

12. Ryzyko związane z uprawianiem sportu na siłowni ponosi korzystający z siłowni, w związku z czym, za 

szkody zarówno na osobie jak i na mieniu, wynikłe z korzystania z siłowni administrator nie ponosi 

odpowiedzialności. 

13. Nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu sprawują osoby wyznaczone przez administratora, 

dlatego osoby przebywające na terenie siłowni zobowiązane są do podporządkowania się ich nakazom. 

14. Administratorem siłowni jest Urząd Miejski w Krzanowicach ul. Morawska 5. 

15. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać Urzędzie Miejskiego w Krzanowicach ul. Morawska 5. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6788



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/178/2020 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z WIATY ORAZ PALENISKA NA TERENIE PUNKTU PRZYSTANKOWEGO                   

KRZANOWICE POŁUDNIOWE 

1. Korzystanie z wiaty oraz paleniska jest bezpłatne. 

2. Wiata oraz palenisko jako miejsce piknikowe służy osobom indywidualnym oraz grupom 

zorganizowanym. 

3. Wiata oraz palenisko udostępniane jest codziennie w godzinach od 6:00 do 22:00. 

4. Korzystający z wiaty oraz paleniska zobowiązani są do przestrzegania zasad ochrony przeciwpożarowej, 

wynikających m.in. z rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. 

w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r.  

nr 109, poz. 719 ze zm.). 

5. Za osoby małoletnie przebywające na terenie wiaty i wokół niej odpowiedzialność przyjmują ich 

opiekunowie. 

6. Dopuszcza się rozpalenie ognia wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym (palenisko). 

7. Korzystanie z paleniska powinno odbywać pod nadzorem osoby pełnoletniej, przy czym rozpalający 

ogień zobowiązany jest przy jego rozpalaniu i utrzymywaniu do zachowania szczególnej ostrożności. 

8. Po zakończeniu korzystania z paleniska osoby tam przebywające zobowiązane są do bezwzględnego 

sprawdzenia, czy używane palenisko skutecznie wygaszono. W przypadku wykrycia tlących się węgli czy 

drewna należy skutecznie je wygasić. 

9. W trakcie korzystania z paleniska zabrania się pozostawienia go bez dozoru. 

10. Zapewnienie właściwych materiałów do rozpalenia i utrzymywania ognia na palenisku leży w gestii 

korzystających z paleniska. 

11. Korzystający z wiaty oraz paleniska i przebywający w jego sąsiedztwie ponoszą odpowiedzialność za 

utrzymanie ładu i porządku w trakcie korzystania z nich oraz za pozostawienie porządku po zakończeniu 

pobytu. 

12. Administratorem wiaty oraz paleniska jest Urząd Miejski w Krzanowicach ul. Morawska 5. 

13. Skargi i wnioski należy zgłaszać w Urzędzie Miejskim w Krzanowicach ul. Morawska 5. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6788



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/178/2020 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU 

1. Warunkiem korzystania ze skateparku jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem i jego 

przestrzeganie. 

2. Skatepark jest czynny codziennie od godziny 08:00 do zmierzchu. 

3. Korzystanie ze skateparku jest bezpłatne. 

4. Użytkownicy korzystają za skateparku na własną odpowiedzialność. 

5. Od korzystających ze skateparku wymaga się ostrożnej i bezpiecznej jazdy. 

6. Urządzenia w obrębie skateparku przeznaczone są do użytkowania przez osoby jeżdżące na 

deskorolkach, rolkach, hulajnogach oraz rowerach BMX. 

7. Jazda bez pełnego zabezpieczenia, w tym bez kasku, ochraniaczy na kolana, łokcie i nadgarstki, jest 

zabroniona. 

8. W przypadku osób małoletnich odpowiedzialność ponoszą ich prawni opiekunowie. 

9. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód jest 

zabronione. 

10. Za wypadki na terenie skateparku, niespowodowane zaniedbaniami administratora obiektu, wyłączną 

odpowiedzialność ponoszą korzystający z urządzeń skateparku. 

11. W przypadku opadów atmosferycznych korzystanie ze skateparku jest zabronione. 

12. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu na obiekcie, ponosi użytkownik, 

w związku z czym, za szkody zarówno na osobie jak i na mieniu, wynikłe z użytkowania skateparku 

administrator skateparku nie ponosi odpowiedzialności. 

13. Administratorem skateparku jest Urząd Miejski w Krzanowicach ul. Morawska 5. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6788



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/178/2020 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z PUMPTRACKU 

1. Pumptrack przeznaczony jest do jazdy na rowerach. 

2. Każda osoba korzystająca z  pumptracku ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu 

ochraniaczy przez cały czas jazdy. 

3. Za ewentualne wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas jazdy, wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba 

korzystająca z urządzeń – użytkownicy korzystają z pumptracku  na własną odpowiedzialność. 

4. W przypadku osób niepełnoletnich odpowiedzialność ponoszą ich prawni opiekunowie. 

5. Zabrania się wnoszenia na teren pumptracku  napojów alkoholowych, opakowań szklanych czy innych 

przedmiotów, które mogą stanowić zagrożenie dla użytkowników. Jazda i przebywanie na terenie pumptracku 

osób znajdujących się pod wpływem alkoholu lub środków odurzających jest zabronione. 

6. Zabrania się wjeżdżania na pumptrack wszelkiego rodzaju pojazdów silnikowych, motorowerów 

i pojazdów zdalnie sterowanych. 

7. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu, w tym za powstały ewentualny 

uszczerbek na zdrowiu bądź szkody w mieniu ponosi korzystający z pumptracku. 

8. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania pumptracku tylko zgodnie z jego 

przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia właściwych służb i zarządzającego o zauważonych 

ewentualnych uszkodzeniach, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

9. W przypadku większej ilości osób znajdujących się na pumptracku  należy poinformować innych 

użytkowników o zamiarze rozpoczęcia jazdy – poprzez podniesienie ręki, kontakt wzrokowy itp. 

10. Pumptrack jest czynny codziennie od godziny 08:00 do zmierzchu. 

11. Administratorem pumptracku jest Urząd Miejski w Krzanowicach ul. Morawska 5. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6788



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/178/2020 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH 

„MOJE BOISKO – ORLIK 2012”  W KRZANOWICACH 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Administratorem kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012” zwanych dalej „kompleksem boisk” jest 

Urząd Miejski w Krzanowicach, 47-470 Krzanowice ul. Morawska 5. 

2. Kompleks boisk służy do celów wypoczynkowych, rekreacyjnych oraz dla rozwoju sportu dziecięcego 

i młodzieżowego. Jest to obiekt użyteczności publicznej przeznaczony dla społeczności lokalnej. 

3. Kompleks boisk składa się z: 

1) boiska do piłki nożnej – pole gry 56 m  x 26 m, 

2) boiska wielofunkcyjnego – pole gry 32 m x 19 m (piłka siatkowa, koszykówka, piłka ręczna oraz tenis 

ziemny), 

3) boiska do siatkówki plażowej – pole gry 47 m x 13 m. 

4. Regulamin określa: 

1) zasady korzystania z kompleksu boisk,  szatni oraz zaplecza sanitarnego, 

2) podstawowe obowiązki użytkowników, 

3) zakazy obowiązujące użytkowników kompleksu boisk, 

4) sankcje za nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu. 

5. Nad bezpieczeństwem osób korzystających z kompleksu boisk, zwanych dalej użytkownikami, czuwa 

animator sportu, który upoważniony jest do wydawania użytkownikom odpowiednich poleceń. 

6. Kompleks boisk jest obiektem ogólnodostępnym, korzystanie z niego jest bezpłatne. 

7. Corocznie  kompleks boisk rozpoczyna działalność 1 marca a kończy 30 listopada. 

8. Boiska są czynne w miesiącach do marca do listopada w następujących godzinach: 

1) poniedziałek – piątek w godz. 16:00 – 21:00, 

2) sobota – niedziela w godz. 15:00 – 21:00. 

9. W czasie wakacji w letnich, w miesiącach: lipiec i sierpień godziny otwarcia kompleksu boisk ulegną 

zmianie. 

II. ZASADY KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK 

1. Wejście na kompleks boisk jest równoznaczne z przyjęciem do wiadomości niniejszego regulaminu. 

2. Osoby będące pod wpływem alkoholu bądź środków odurzających nie mają prawa wejścia na boiska. 

3. Wszystkie zajęcia sportowe odbywające się na  boiskach koordynuje animator. 

4. Koniecznym warunkiem korzystania z boisk jest posiadanie odpowiedniego stroju oraz obuwia 

sportowego o miękkiej, czystej i płaskiej podeszwie; nie dopuszcza się używania butów piłkarskich „lanki”, 

korków i kolców. 

5. Z kompleksu boisk korzystać mogą wszyscy chętni z następującymi zastrzeżeniami: 

1) osoby indywidualne mogą korzystać z boisk w każdym czasie, jeżeli na boiskach nie odbywają się 

aktualnie zajęcia sportowe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6788



2) grupy zorganizowane muszą wcześniej uzgodnić termin wejścia na kompleks boisk  z gospodarzem 

obiektu. 

6. W przypadku złych warunków atmosferycznych, w szczególności gdy: 

1) temperatura powietrza utrzymuje się poniżej 5 stopni Celsjusza, 

2) wieje silny wiatr, 

3) jest burza, 

gospodarz obiektu, ze względu na bezpieczeństwo użytkowników oraz zasady użytkowania 

nawierzchni boisk ma obowiązek zabronić korzystania z boisk. 

7. Z szatni oraz pomieszczeń sanitarnych znajdujących się w kompleksie boisk mogą korzystać wyłącznie 

zarejestrowani w danym momencie użytkownicy obiektu. 

8. Jednorazowo na kompleksie boisk może przebywać nie więcej niż 50 osób. Więcej osób może 

przebywać wyłącznie podczas rozgrywania wcześniej zaplanowanych zawodów sportowych. 

9. W porze wieczornej, gdy korzystanie z obiektu wymaga oświetlenia: 

1) boisko do piłki nożnej udostępnia się, jeżeli liczba korzystających z niego wynosi co najmniej 8 osób, 

2) boisko wielofunkcyjne udostępnia się, jeżeli liczba korzystających wynosi co najmniej 2 osoby. 

10. Rowery i motorowery można parkować poza ogrodzeniem obiektu, w miejscu wskazanym przez 

administratora. 

III. PODSTAWOWE OBOWIĄZKI UŻYTKOWNIKA 

1. Każdy użytkownik kompleksu boisk zobowiązany jest do: 

1) przestrzegania wszystkich postanowień niniejszego regulaminu, 

2) korzystania z wszystkich obiektów i urządzeń sportowych zgodnie z ich przeznaczeniem, 

3) przestrzegania porządku, czystości i zasad etyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu, 

4) na terenie kompleksu boisk nie wolno pozostawiać żadnych śmieci. 

2. Wszyscy użytkownicy muszą stosować się do poleceń i nakazów przedstawiciela administratora. 

3. Na wszystkich obiektach kompleksu boisk obowiązują przyjęte powszechnie normy współżycia 

społecznego a w rywalizacji sportowej zasada fair play. 

4. Każdy użytkownik jest zobowiązany natychmiast powiadomić animatora o wszelkich zauważonych 

uszkodzeniach urządzeń sportowych, kontuzjach osób przebywających na obiekcie oraz o innych zdarzeniach, 

które mogą mieć wpływ na bezpieczeństwo użytkowników. 

IV. ZAKAZY DOTYCZĄCE UŻYTKOWNIKÓW ORLIKA 

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz korzystania z boisk zgodnie z ich 

przeznaczeniem na terenie kompleksu boisk zabrania się: 

1) spożywania alkoholu, środków odurzających i innych, podobnie działających substancji, 

2) palenia papierosów, 

3) zakłócania porządku i przeszkadzania osobom korzystającym aktualnie z boisk, 

4) używania wulgarnych słów i okrzyków, 

5) wspinania na ogrodzenie i urządzenia sportowe. 

2. Na teren kompleksu boisk obowiązuje zakaz wprowadzania zwierząt. 

3. Na terenie kompleksu boisk nie wolno jeździć na rowerze, motorowerze, deskorolkach, rolkach oraz 

innym sprzęcie mogącym niszczyć nawierzchnie boisk i terenów zielonych. 

4. Na teren kompleksu boisk nie wolno wnosić materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, wykonanych 

z kruchego, pękającego lub twardego materiału. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6788



5. Na terenie kompleksu boisk nie wolno pozostawiać żadnych śmieci, a w szczególności puszek 

metalowych i butelek plastikowych po napojach, papierów, opakowań, itp. 

V. SANKCJE I ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1. Animator ma obowiązek odmówić wstępu na teren kompleksu boisk osobom, które nie zgadzają się 

z postanowieniami niniejszego regulaminu. 

2. Animator ma obowiązek nakazać opuszczenie terenu kompleksu boisk użytkownikom, którzy 

nie przestrzegają niniejszego regulaminu, a w szczególności: 

1) złamali którykolwiek z obowiązujących zakazów i pomimo upomnienia nadal nie stosują się do zapisów 

regulaminu, 

2) gdy ich zachowanie przeszkadza w prowadzeniu zajęć, treningów lub rozgrywek sportowych. 

3. Animator nie ponosi odpowiedzialności za: 

1) straty materialne oraz kontuzje użytkowników, które wynikły z braku stosowania się do postanowień 

niniejszego regulaminu, 

2) przedmioty, dokumenty i inne wartościowe przedmioty, stanowiące własność użytkowników. 

4. Użytkownik, który w wyniku niewłaściwego korzystania z boisk, urządzeń sportowych, zaplecza 

sanitarnego, szatni lub wypożyczonego sprzętu sportowego doprowadził do zniszczenia lub uszkodzenia mienia 

kompleksu boisk, zobowiązany jest do pokrycia wszystkich kosztów związanych z naprawą bądź wymianą. 

VI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z kompleksu boisk należy kierować do Urzędu 

Miejskiego w Krzanowicach. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6788



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/178/2020 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 

W KRZANOWICACH 

1. Administratorem hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Krzanowicach jest Miejski Ośrodek Kultury 

w Krzanowicach. 

2. Hala jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 21:00 oraz w soboty i niedziele po 

dokonaniu wcześniejszej rezerwacji. Wynajmu hali należy dokonywać osobiście lub telefonicznie 

u kierownika obiektów sportowych w Krzanowicach, co najmniej z 48 godzinnym wyprzedzeniem. 

3. W godzinach od 8:00 do 16:00 hala udostępniana jest na potrzeby Szkoły Podstawowej w Krzanowicach 

oraz pozostałym placówkom oświatowym z terenu Gminy Krzanowice po uzgodnieniu z administratorem hali. 

4. W godzinach od 8:00 do 21:00 z obiektu mogą korzystać: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub instruktora, 

2) kluby sportowe, sekcje i związki sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje z terenu Gminy Krzanowice, 

4) osoby prywatne z wyznaczeniem osoby odpowiedzialnej za użytkowanie hali. 

5. Za korzystanie z hali pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem ustalonym przez 

Burmistrza Krzanowic. Opłatę pobiera kierownik obiektów sportowych lub osoba przez niego upoważniona, 

w formie pisemnej. 

6. Korzystanie z hali odbywa się w oparciu o harmonogram zajęć sporządzony przez kierownika obiektów 

sportowych. 

7. Z hali nie mogą korzystać osoby: 

1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które są pod działaniem środków odurzających, 

2) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

8. Obowiązkiem osób korzystających z boisk sportowych znajdujących się na hali jest: 

1) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni, 

2) założenie obuwia sportowego z jasną podeszwą (niezostawiającego na nawierzchni czarnych zabrudzeń, 

rys, itp.), 

3) punktualne rozpoczęcie i kończenie zajęć, 

4) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 

wyposażeniu hali, 

5) utrzymanie czystości i porządku na terenie hali oraz w jej otoczeniu, a także w szatniach i pomieszczeniach 

sanitarnych, 

6) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za 

funkcjonowanie obiektu 

7) zabezpieczenie rzeczy osobistych we własnym zakresie. 

9. Przebywającym na terenie hali sportowej kategorycznie zabrania się: 

1) palenia papierosów, picia napojów alkoholowych, stosowania środków odurzających, 

2) wieszania na obręczach i konstrukcjach do piłki koszykowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6788



3) samodzielnego przenoszenia bramek bez zgody i nadzoru obsługi hali, 

4) używania piłek nożnych do gry na trawie (dotyczy również ćwiczeń), 

5) samodzielnego rozkładania słupków do siatkówki i tenisa ziemnego bez nadzoru lub zgody obsługi hali, 

6) korzystania z magazynu sprzętu sportowego bez nadzoru lub zgody obsługi hali, 

7) wprowadzania zwierząt. 

10. W czasie zawodów organizator jest zobowiązany przestrzegać przepisów regulaminu oraz jest 

odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa osób korzystających z hali. 

11. Za osoby małoletnie, korzystające z hali w czasie przeznaczonym do ogólnego korzystania, 

odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub opiekuni prawni. 

12. Za zniszczenia lub uszkodzenie sprzętu, w tym przez korzystanie z niego w sposób niezgodny 

z instrukcją użytkowania lub niniejszym regulaminem, odpowiedzialność ponosi osoba  odpowiedzialność 

ponosi osoba korzystająca. 

13. Administrator lub osoba przez niego upoważniona może kontrolować wszystkie zajęcia odbywające się 

na terenie hali, a w razie stwierdzenia uchybień  - zakazać z korzystania z hali. 

14. Administrator lub osoba przez niego upoważniona do obsługi administracyjno-technicznej nie ponoszą 

odpowiedzialności za zdarzenia i wypadki powstałe w trakcie korzystania z hali z naruszeniem zasad 

niniejszego regulaminu. 

15. Na terenie hali zabrania się biegania po korytarzach oraz stwarzania zagrożeń narażających siebie 

i innych na utratę zdrowia lub kalectwo. 

16. Na terenie hali obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów bhp i p.poż. 

17. Wszelkie skaleczenia, urazy, itp. należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi lub 

kierownikowi hali. 

18. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu hali. 

19. W sprawach skarg, wniosków i zażaleń należy zwracać się do administratora lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6788


		2020-09-23T12:38:29+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




